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usługi informatyczne
 Specjalizujemy się w kompleksowych usługach informatycznych dla firm świadcząc usługi na najwyższym poziomie.  Dzięki nam możesz skupić się na zarządzaniu przedsiębiorstwem, a my zajmiemy się Twoim działem IT. Gwarantujemy niezawodność i pełne wsparcie naszych specjalistów.





 Wysoka jakość świadczonych usług






 Wyspecjalizowana kadra 






 Pełne wsparcie informatyczne










kompleksowa obsługa informatyczna dla firm
 Zdalne i lokalne wsparcie IT
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Bezpieczeństwo
Zajmiemy się systemami, które skutecznie chronią dane w Twojej firmie. Zaufaj profesjonalistom, którzy zadbają o odpowiedni poziom bezpieczeństwa struktur informatycznych w Twoim przedsiębiorstwie.
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Zarządzanie
Nasi specjaliści zajmą się infrastrukturą IT w Twoim przedsiębiorstwie. Dzięki temu, Ty możesz zająć się innymi ważnymi kwestiami w swojej firmie. Zaufaj nam i postaw na nezawodne rozwiązania w obszarze informatycznym.
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Szybka pomoc
W razie awarii świadczymy błyskawiczną pomoc zdalną, łącząc się zdalnie na pulpit Twojego komputera. Jeśli usterki nie da się usunąć, nasz specjalista pojawi się u Ciebie najszybciej jak to możliwe i zajmie się problemem.
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Sprawne działanie

Gwarantujemy szybkie i sprawne działanie gdy wymaga tego sytuacja
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Niezawodna pomoc

Nasi specjaliści są do Twojej dyspozycji przez 24h.
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Planowanie zakupów

Z nami możesz być pewien, że kupisz sprzęt za najlepszą możliwą cenę.
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Profesjonalne wsparcie 

Zapewniamy sprawne funkcjonowanie urządzeń informatycznych.
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Obniżenie kosztów

Stałe opłaty miesięczne, nie musisz zatrudniać dodatkowych osób.
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Wdrożenie i zarządzanie

Zajmiemy się wszelkimi tematami z działu IT
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Optymalizacja

Dopasujemy system informatyczny do potrzeb Twojej firmy.
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Stała opieka

Zapewniamy stałą opiekę informatyczną w Twojej firmie
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Wyspecjalizowana kadra

Niezawodni specjaliści są zawsze do Twojej dyspozycji.











FAQ Usług Informatycznych
 Najczęściej zadawane pytania postanowiliśmy zebrać w jednym miejscu. Jeżeli nie znalazłeś odpwiedzi, to skontaktuj się z nami.







Prowadzę firmę, czy mogę zamówić jednorazową wizytę?

Oczywiście. Świadczymy usługi dla osób prywatnych i firm, specjalizujemy się w outsourcingu jednak działamy też na standardowych warunkach. 



Jak długo czeka się w przypadku awaryjnego problemu?

Staramy się reagować natychmiast. Jednak jeżeli aktualnie wszyscy nasi fachowcy są zajęci, to zajmiemy się awarią najszybiej jak to będzie możliwe. Diagnoza problemu możliwa jest zdalnie, bez przyjeżdżania do firmy – często takie rozwiązanie jest najszybsze.



Czy realizujemy niestandardowe projekty?

Tak. W celu indywidualnych ustaleń prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 661 435 557.





Czy możliwa jest  pomoc telefoniczna lub zdalna?

Tak. Zapraszamy do kontaktu z naszym informatykiem, który po krótkiej rozmowie ustali, która forma będzie odpowiednia w przypadku danego problemu.



Jakie są koszty i czas diagnozy problemu?

W przypadku awarii staramy się reagowac natychmiast. Koszty uzależnione są od formy pracy nad danym problemem. Ceny są zróznicowane, a można je poznać przechodząc do zakładki WSPÓŁPRACA.



Czy dane zebrane na komputerze będą bezpieczne?

Tak. Bezpieczeństwo jest dla nas podstawą. W przypadku pomocy zdalnej działay w oparciu o szyfrowane połaczenia. 






 skontaktuj się i zadaj pytanie







profesjonalne rozwiązania IT dla twojej firmy
 Zajmujemy się zarówno sprzętem jak i oprogramowaniem. Pomagamy w planowaniu infrastruktury IT oraz w doborze odpowiednich komponentów. W pełni angażujemy się w powierzone nam zadania.
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